СОВЕТ КУЛАНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Пос.жд.ст. Куланга                                                                                 18.01.2017 г.
                                                      Р Е Ш Е Н И Е № 2
 О внесении изменений и дополнений в решение Совета Кулангинского сельскогопоселения Кайбицкого муниципального района
Республики Татарстан № 24 от 16.12.2016 г.
«О бюджете Кулангинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан на 2017 год ».

             В связи с ходатайством Исполнительного комитета Кулангинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РТ Совет Кулангинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РТ  РЕШИЛ:
             1. Выделить Исполнительному комитету Кулангинского  сельского поселения Кайбицкого  муниципального района   дополнительные денежные средства в сумме  82руб. 82коп. ( Восемьдесят два руб. 82 копейки)
              -на погашение  кредиторской задолженности  по услугам  связи  в сумме  82,82  руб.;

             2.Финансирование средств в сумме 82 руб.82 коп. (Восемьдесят два руб. 82 копейки.)      указанные в пункте  1 настоящего  решения производится  за счет  остатков  на счетах  бюджета  на 01.01.2017 г.

              3.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Кулангинского
сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Кайбицкого муниципального района РТ                                        Нигматзянов Ф.Т.